安全工程学院 2025 年孙越崎优秀学生奖

拟推荐候选人公示

根据学校《关于评选 2025 年孙越崎优秀学生奖候选人的通知》文

件精神，经学生自主申报、学生工作领导小组讨论，拟推荐如下人选参

评，现予以公示。

推荐人选：

张晓强（消防工程 2022-1 班）

董雪玮（安全工程 2023-5 班）

单天成（安全科学与工程 2023 级博士）

公示期为 2025 年 06 月 23 日—06 月 25 日，凡对上述同学有异议

者，请在公示时间内实名向学院反映。

联系电话：0516-83590558

电子邮箱：6845@cumt.edu.cn

安全工程学院

2025 年 06 月 23 日